Zamawiajacy otrzymat zapytanie do przetargu na ,,Dostawy artykutdw spozywczych dla
stotowki szkolnej w Zespole Szkot Ogolnoksztatcacych i Sportowych w Zielonej Gorze
w roku 2010”:

Pyt.1 dotyczace zat. Nr 1A do siwz: czy Zamawiajacy wymaga $Smietany 30% 500ml
swieza czy UHT?

Odpowiedz: zamawiajacy wymaga $mietany 30% 500ml UHT

Pyt.2 dotyczace zal. Nr 1A do siwz: czy w poz. ,,jogurt pitny typu milko 300ml”
chodzi o poj. 500ml czy 200ml, bo 300ml nie jest produkowane?

Odpowiedz: ma by¢ ,,jogurt pitny typu milko” poj. 200ml

Pyt.3: czy w poz. 1,2,3 zamawiajacy wymaga fileta z glazura wodna do 5% wagi ryby
(tzw.SHP) ?, czy tez z glazura powyzej 20% do 40% wagi (tzw.IQF)?

Odpowiedz: zamawiajacemu chodzi o fileta z glazura tzw.IQF

Pyt.4: czy w poz. Paprykarz szczecinski chodzi o wage 50g czy o 100g, bo cena jest
diametralnie rozna?

Odpowiedz: zamawiajacemu chodzi o paprykarz szczecinski 100g



